[image: image1.png]Prefeitura

EDUCAR PARA CRESCER.

[image: image1.png]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO RESULTADO DO

 DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020
LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 001/2019 no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 e suas atualizações, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL, referente a correção das provas aplicada no dia 01 de março de 2020, para fins de contratação de “Professor de Educação Básica III (Educação Artística)”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), estando em conformidade com o Critério de Desempate disposto na Cláusula V do Processo Seletivo nº 001/2020:
	CARGO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (EDUCAÇÃO ARTÍSTICA)

	Ordem
	Nome
	RG
	Nota
	Situação

	1st.
	 Helena Raquel de França Costa
	40.391.329-9
	60
	APROVADO

	2nd.
	Maria Betânia de Menezes
	42.024.807-9
	50
	APROVADO

	3rd.
	Nice Gonsalves Martins
	20.387.701-9
	50
	APROVADO

	33.500.475-1
	45
	REPROVADO

O candidato poderá interpor recurso, desde que verse, exclusivamente, sobre questões de legalidade.

O recurso deverá ser protocolado na Seção de Protocolo da Prefeitura do Município de Cajati, no horário das 08h às 12h e das 13h30 às 17h. Admitido o recurso, decidirá a Comissão Organizadora pela reforma ou manutenção do ato recorrido.

Serão indeferidos os recursos interpostos fora do prazo estabelecido.

Cajati (SP), 10 de março de 2020.

MÁRCIA C. PEDROSO DE O. MOREIRA

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Presidente da Comissão Organizadora do                                 Prefeito do Município de Cajati

Processo Seletivo 002/2020
[image: image2.png]PRAGA DO PACO MUNICIPAL, N° 10 - CENTRO - CEP: 11950-000 - CAJATI/SP.
SITE: wwwcaati.sp.gov.br/site | FONE: (13) 3854-8700

Página 1 de 1